
461 
 

ОПШТИНЕ СРБОБРАН
 

___________________________________________________________________________________
Година XLIV                            ________Србобран
_______________________________    _“Излази по потреби“_______________________________

 
 
229. 

На основу члана 2. став 3. тачка 1
(„Сл.гласник Републике Србије“ број 88/2011, 104/2016 и 95/2018), 
о димничарским услугама на територији општине Србобран (
17/2018, 13/2019 и 20/2020),  члана 2
лист Општине Србобран“ бр.10/2008 и 10/2017 ) и члана 66. став 1
већа („Службени лист општине Србобран“ бр.2/2009, 
седници, одржаној дана 31.12.2021
услуга на територији општине Србобран
поводом донело следеће  
 

o давању сагласности на Програм обављања димничарских услуга 
на територији општине Србобран за 2022. годину 

 

Даје се сагласност на Програм обављања димничарских услуга на територији општине 
Србобран за 2022. годину, број 2332/2021
Надзорног одбора ЈКП „Градитељ” Србобран
 

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
Србобран“. 
 

 
ОПШТИНА СРБОБРАН 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 06-179-2/2021-III 
Дана: 31.12.2021. године 

 
 

230. 
 

На основу члана 2. став 3. тачка 1
(„Сл.гласник Републике Србије“ број 88/2011, 104/2016 и 95/2018), 
одржавању чистоће у насељима и одржавању депоније (
14/2015, 19/16- др.одлука, 2/2017 и 20/2020), 
већу („Службени лист Општине Србобран“ бр.10/2008 и 10/201
Општинског већа („Службени лист општине Србобран“ бр.2/2009, 
веће на 35. седници, одржаној дана
чистоће на јавним површинама на територији оп
Србобран, Турија, Надаљ),  ЈКП „Градитељ” Србобран  и 
 
 

o давању сагласности на Програм одржавања чистоће на јавним површинама
на територији општине Србобран за 2022. годину

(ужи центар Србобран, Турија, Надаљ)
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРБОБРАН

___________________________________________________________________________________
________Србобран, 31.12.2021.           _ _   ___     ____ 

_“Излази по потреби“_______________________________

тачка 13) и члана 4. став 3. Закона о комуналним делатностима 
(„Сл.гласник Републике Србије“ број 88/2011, 104/2016 и 95/2018), Чланом 11. став 2.  Одлуке 
о димничарским услугама на територији општине Србобран (“Сл. лист Општине 

члана 2. став 1. тачка 19. Одлуке о Општинском већу („Службени 
лист Општине Србобран“ бр.10/2008 и 10/2017 ) и члана 66. став 1. Пословника Општинског 
већа („Службени лист општине Србобран“ бр.2/2009, 11/2017 и 26/2017) Општинско веће на 

21. године, размотрило је Програм обављања 
услуга на територији општине Србобран за 2022. годину ЈКП „Градитељ” Србобран  и тим 

РЕШЕЊЕ 
o давању сагласности на Програм обављања димничарских услуга 

на територији општине Србобран за 2022. годину ЈКП „Градитељ” Србобран

I 
Програм обављања димничарских услуга на територији општине 

Србобран за 2022. годину, број 2332/2021-9/1 од 24.12.2021. године, који је усвојен одлуком 
„Градитељ” Србобран, број 2332/2021-9 од 24.12.2021. године.

II 
осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

  
 ПРЕДСЕДНИК

 ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН
 Радивој Дебељачки, с.р.

тачка 11) и члана 4. став 3. Закона о комуналним делатностима 
(„Сл.гласник Републике Србије“ број 88/2011, 104/2016 и 95/2018), Чланом 3. став 2. Одлуке о 
одржавању чистоће у насељима и одржавању депоније (“Сл. лист Општине Србобран”, број 

2/2017 и 20/2020),  члана 2 став 1 тачка 19 Одлуке о Општинском 
већу („Службени лист Општине Србобран“ бр.10/2008 и 10/2017 ) и члана 66. став 1 Пословника 
Општинског већа („Службени лист општине Србобран“ бр.2/2009, 11/2017 и 26/2017) Општинско 

седници, одржаној дана 31.12.2021. године, размотрило је Програм 
чистоће на јавним површинама на територији општине Србобран за 2022. годину

ЈКП „Градитељ” Србобран  и тим поводом истог донело следеће

РЕШЕЊЕ 
давању сагласности на Програм одржавања чистоће на јавним површинама

на територији општине Србобран за 2022. годину  
(ужи центар Србобран, Турија, Надаљ) ЈКП „Градитељ” Србобран

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

___________________________________________________________________________________ 
___     ____            __Брoj: 34 

_“Излази по потреби“_______________________________ 

Закона о комуналним делатностима 
Чланом 11. став 2.  Одлуке 

“Сл. лист Општине Србобран”, број 
Одлуке о Општинском већу („Службени 

Пословника Општинског 
26/2017) Општинско веће на 35. 

. године, размотрило је Програм обављања димничарских 
. годину ЈКП „Градитељ” Србобран  и тим 

o давању сагласности на Програм обављања димничарских услуга  
ЈКП „Градитељ” Србобран 

Програм обављања димничарских услуга на територији општине 
9/1 од 24.12.2021. године, који је усвојен одлуком 

9 од 24.12.2021. године. 

 листу општине 

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 

Радивој Дебељачки, с.р. 

Закона о комуналним делатностима 
м 3. став 2. Одлуке о 

“Сл. лист Општине Србобран”, број 
члана 2 став 1 тачка 19 Одлуке о Општинском 

7 ) и члана 66. став 1 Пословника 
26/2017) Општинско 

размотрило је Програм одржавања 
. годину (ужи центар 

поводом истог донело следеће 

давању сагласности на Програм одржавања чистоће на јавним површинама 

„Градитељ” Србобран  



стр.бр.                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН   ___         _31.12.2021.  Број 34 
 

 

462

 
I 

Даје се сагласност на Програм одржавања чистоће на јавним површинама на територији 
општине Србобран за 2022. годину (ужи центар Србобран, Турија, Надаљ), број  2332/2021-8-1 
од 24.12.2021. године, који је усвојен одлуком Надзорног одбора ЈКП „Градитељ” Србобран, број 
2332/2021-8 од 24.12.2021. године. 
 

II 
Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Србобран“. 
 
 
 

ОПШТИНА СРБОБРАН   
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 06-179-3/2021-III  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 
Дана: 31.12.2021. године  Радивој Дебељачки, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
Телефон: (021) 730-020; Телефон/Факс: (021) 730-402 

Жиро рачун број: 840-144640-89 
Адреса: Трг слободе број 2 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Татјана Симин 
www.srbobran.rs 

 

Р.бр. С А Д Р Ж А Ј 
Број 

стране 
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  

229 
Решење о давању сагласности на Програм обављања димничарских услуга на 
територији општине Србобран за 2022.годину ЈКП „Градитељ“ Србобран 

461 

230 
Решење о давању сагласности на Програм одржавања чистоће на јавним 
површинама на територији општине Србобран за 2022.годину (ужи центар 
Србобран, Турија, Надаљ) ЈКП „Градитељ“ Србобран 

461 


